2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2021 № 743

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории муниципального образования Воловский район на 2023-2025 годы

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории муниципального образования Воловский район на 2023-2025 годы (приложение).
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
муниципального образования
           Воловский район                                                            С.Ю. Пиший

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
от 09.12.2021 № 743

Краткосрочный план
реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории муниципального образования Воловский район на 2023-2025 годы

	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь МКД
	Наименование конструктивных элементов, инженерных систем, подлежащих капитальному ремонту
	Способ формирования фонда капитального ремонта
	Источники финансирования капитального ремонта
	Плановый период ремонта

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	Муниципальное образование Воловский район

	п. Волово, ул. Александрова, д. 23
	378,8
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Волово, ул. Александрова, д. 27
	795,8
	Внутридомовая система электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Волово, ул. Александрова, д. 29
	804,6
	Внутридомовые системы электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Волово, ул. Александрова, д. 33
	803,8
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Волово, ул. Зеленый бульвар, д. 1
	745,7
	Крыша, внутридомовая система электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2023

	п. Волово, ул. Зеленый бульвар, д. 11
	807,6
	Внутридомовые системы теплоснабжения, электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Волово, ул. Зеленый бульвар, д. 3
	803,1
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2023

	п. Волово, ул. Зеленый бульвар, д. 9
	748,9
	Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2023

	п. Волово, ул. Ленина, д. 62
	1618,0
	Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Волово, ул. Ленина, д. 66
	1596,7
	Внутридомовая система электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Волово, ул. Ленина, д. 68
	1576,9
	Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Волово, ул. Ленина, д. 70
	2746,0
	Крыша, фасад
	Специальный счет
	Специальный счет
	2024-2025

	п. Волово, ул. Сентемова, д. 1б
	808,2
	Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Волово, ул. Хрунова, д. 1
	648,8
	Внутридомовые системы теплоснабжения, электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2023

	п. Волово, ул. Хрунова, д. 12
	773,5
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Волово, ул. Хрунова, д. 14
	805,9
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Волово, ул. Хрунова, д. 16
	806,1
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Волово, ул. Хрунова, д. 18
	968,0
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Волово, ул. Хрунова, д. 24
	724,6
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Волово, ул. Хрунова, д. 26
	767,3
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2023

	п. Волово, ул. Хрунова, д. 28
	813,2
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2023

	п. Горный, ул. Зеленая, д. 4
	1800,2
	Внутридомовые системы теплоснабжения, электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Горный, ул. Зеленая, д. 5
	1806,3
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Горный, ул. Зеленая, д. 9
	1961,1
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Казачка, ул. Молодежная, д. 11
	1593,0
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Казачка, ул. Молодежная, д. 13
	1593,0
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2023

	п. Казачка, ул. Молодежная, д. 15
	1503,0
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Казачка, ул. Молодежная, д. 1а
	878,0
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Казачка, ул. Молодежная, д. 5
	744,7
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Казачка, ул. Молодежная, д. 7
	858,1
	Внутридомовые системы теплоснабжения, электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

	п. Казачка, ул. Молодежная, д. 9
	1538,9
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счёте регионального оператора
	Фонд
капитального
ремонта
	2024-2025

[bookmark: _GoBack]